RESULTADO 32 ETAPA TORNEIO ANGRA DOS REIS

j COLEGIO NAVAL 06/08/2022
N )

MARATONA AQUATICA SUPER VELOZ

Sem Fronteiras

Relatério Geral - SUPER VELOZ TORNEIO - Masculino

Coloc.  Num. Nome Sx. ldd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
521 GLAUBER LUIZ RODRIGUES VALEIJO M 22  M2024 1 AVULSO 00:06:40 00:06:40

2 549 SIDNEY SILVA CALDERONI M 59 M5559 1 PREFEITURA DE ANGRA DOS 00:06:57 00:06:57

REIS
3 519 GABRIEL DORNELLAS DE CASTRO DIAS M 24 M2024 2 TEAM-ANTONINI 00:07:26 00:07:26
4 545 RENAN CAVALCANTE DO NASCIMENTO M 34 M3034 1 RENAN-NASCIMENTO-TEAM 00:07:34 00:07:34
5 541 PEDRO FLAVIO CECILIO M 53 M5054 1 SPT 00:07:50 00:07:50
6 540 PAULO ROBERTO HEINE DOMINGUES M 50 M5054 2 SPT 00:07:54 00:07:54
7 538 PATRICK DINIZ DE SIMAS MORAIS M 19 MO0019 1 SPT 00:07:58 00:07:58
8 517 FABIO ALESSANDRO SAMPAIO VIEIRA M 49 M4549 1 SPT 00:08:02 00:08:02
9 527  JOSE CARLOS NASCIMENTO AZEVEDO M 56 M5559 2 TODAS-AGUAS 00:08:13 00:08:13
10 507 ARLEN DA SILVA GOMES M 40 M4044 1 RENAN-NASCIMENTO-TEAM 00:08:18 00:08:18
11 516 ERICO RAMON DA CONCEICAO LEAL M 38 M3539 1 SWIM-3-PERFORMANCE- 00:08:23 00:08:23
MAXIMA
12 555  WILSON GOMES NEY M 49 M4549 2 SPT 00:09:00 00:09:00
13 508 BRUNO MORAES COSTA M 41 M4044 2 AVULSO 00:09:12 00:09:12
14 511 CARLOS HENRIQUE SIMAROSTI DE M 53 M5054 3 SPT 00:09:16 00:09:16
VASCONCELOS
15 515 ERICK ANTONINI DA COSTA M 31 M3034 2 TEAM-ANTONINI 00:09:22 00:09:22
16 525 JACKSON DE CARVALHO DE SOUZA M 39 M3539 2 RENAN-NASCIMENTO-TEAM 00:09:29 00:09:29
17 553  VICENTE GIFFONI TRIGO M 42 M4044 3 SWIM-3-PERFORMANCE- 00:09:33 00:09:33
MAXIMA

18 539 PAULO DE TARSO C FERREIRA M 66 M6569 1 C-R-FLAMENGO 00:09:45 00:09:45
19 556  WILSON PONTES MOUTA AGUIAR M 55 M5559 3 SPT 00:09:55 00:09:55
20 533 LEONARDO DE OLIVEIRA TIOTONIO M 27 M2529 1 RENAN-NASCIMENTO-TEAM 00:10:18 00:10:18
21 542  RAPHAEL SILVANO FERREIRA SILVA M 39 M3539 3 RENAN-NASCIMENTO-TEAM 00:10:35 00:10:35
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MARATONA AQUATICA
Sem Fronteiras
22 510 CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA LIMA
23 506 ANGELO LOURENCO RODRIGUES
24 547 ROBSON DA TRINDADE
25 514 DIEGO NASCIMENTO DOS SANTOS
26 546 ROBERTO CARLOS FONSECA
27 548 RODRIGO GOMES PINTO DA SILVA
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Relatério Geral - SUPER VELOZ TORNEIO - Feminino

Coloc.

A W DN P

o N o O

Num.

530
535
513
529

552
512
503
534
520

Nome

KARINE DAMICO DE AZEVEDO SANTOS

MARIA GEIZA DE SOUSA LOPES
DAYANE SIMOES RODRIGUES

JOYCE DE CASTRO NUNES TORRES
PORTUGAL

VALERIA ESTEVES CARNEIRO LARA
CLAUDIA DINIZ DE SIMAS

ANA PAULA DE JESUS BARBOSA
MARGARIDA MARIA DA COSTA SILA
GABRIELLA DIAS CORDEIRO DAVID

M T M M T

54
40
60
29
52

22

ldd.

22
52
35
33

59
58
50
67
31

M5054
M4044
M6064
M2529
M5054

M2024

Faixa

F2024
F5054
F3539
F3034

F5559
F5559
F5054
F6569
F3034

Relatério Faixa Etaria - SUPER VELOZ TORNEIO - Masculino

Coloc.

Num.

a N P b~ D

CI.Fx.

L =

N P NN P

TEAM-ANTONINI
TEAM-ANTONINI
SPT
RENAN-NASCIMENTO-TEAM

CARDUME-MIRELLA-
SALOMON
SPT

Equipe

RENAN-NASCIMENTO-TEAM
SPT
RENAN-NASCIMENTO-TEAM
BARATAS-DA-COSTEIRA

BARATAS-DA-COSTEIRA
SPT
SPT
FABIANO RESENDE
SPT

MASCULINO 0 A 19 ANOS TORNEIO ANGRA DOS REIS
Id.

Nome

Equipe

Tempo

RESULTADO 32 ETAPA TORNEIO ANGRA DOS REIS

00:12:01 00:12:01
00:12:17 00:12:17
00:12:21 00:12:21
00:12:29 00:12:29
00:13:12 00:13:12
00:13:21 00:13:21
Tempo Liquido
00:07:30 00:07:30
00:08:26 00:08:26
00:09:37 00:09:37
00:10:44 00:10:44
00:11:18 00:11:18
00:12:25 00:12:25
00:13:40 00:13:40
00:17:40 00:17:40
00:17:56 00:17:56
Liquido

COLEGIO NAVAL 06/08/2022
SUPER VELOZ



RESULTADO 32 ETAPA TORNEIO ANGRA DOS REIS

j COLEGIO NAVAL 06/08/2022

N1 »
MARATONA AQUATICA SUPER VELOZ
Sem Fronteiras

1 538 PATRICK DINIZ DE SIMAS MORAIS 19 SPT 00:07:58 00:07:58
MASCULINO 20 A 24 ANOS TORNEIO ANGRA DOS REIS

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 521 GLAUBER LUIZ RODRIGUES VALEIJO 22 AVULSO 00:06:40 00:06:40

2 519 GABRIEL DORNELLAS DE CASTRO DIAS 24 TEAM-ANTONINI 00:07:26 00:07:26

3 548 RODRIGO GOMES PINTO DA SILVA 22 SPT 00:13:21 00:13:21
MASCULINO 25 A 29 ANOS TORNEIO ANGRA DOS REIS

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 533 LEONARDO DE OLIVEIRA TIOTONIO 27 RENAN-NASCIMENTO-TEAM 00:10:18 00:10:18

2 514 DIEGO NASCIMENTO DOS SANTOS 29 RENAN-NASCIMENTO-TEAM 00:12:29 00:12:29
MASCULINO 30 A 34 ANOS TORNEIO ANGRA DOS REIS

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 545 RENAN CAVALCANTE DO NASCIMENTO 34 RENAN-NASCIMENTO-TEAM 00:07:34 00:07:34

2 515 ERICK ANTONINI DA COSTA 31 TEAM-ANTONINI 00:09:22 00:09:22
MASCULINO 35 A 39 ANOS TORNEIO ANGRA DOS REIS

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 516 ERICO RAMON DA CONCEICAO LEAL 38 SWIM-3-PERFORMANCE-MAXIMA 00:08:23 00:08:23

2 525 JACKSON DE CARVALHO DE SOUZA 39 RENAN-NASCIMENTO-TEAM 00:09:29 00:09:29

3 542 RAPHAEL SILVANO FERREIRA SILVA 39 RENAN-NASCIMENTO-TEAM 00:10:35 00:10:35
MASCULINO 40 A 44 ANOS TORNEIO ANGRA DOS REIS

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 507 ARLEN DA SILVA GOMES 40 RENAN-NASCIMENTO-TEAM 00:08:18 00:08:18

2 508 BRUNO MORAES COSTA 41 AVULSO 00:09:12 00:09:12

3 553  VICENTE GIFFONI TRIGO 42  SWIM-3-PERFORMANCE-MAXIMA 00:09:33 00:09:33

4 506 ANGELO LOURENCO RODRIGUES 40 TEAM-ANTONINI 00:12:17 00:12:17
MASCULINO 45 A 49 ANOS TORNEIO ANGRA DOS REIS

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 517 FABIO ALESSANDRO SAMPAIO VIEIRA 49 SPT 00:08:02 00:08:02

2 555 WILSON GOMES NEY 49 SPT 00:09:00 00:09:00



MARATONA AQUATICA
Sem Fronteiras
MASCULINO 50 A 54 ANOS TORNEIO ANGRA DOS REIS
Coloc. Num. Nome Id. Equipe
1 541 PEDRO FLAVIO CECILIO 53 SPT
2 540 PAULO ROBERTO HEINE DOMINGUES 50 SPT
3 511 CARLOS HENRIQUE SIMAROSTI DE 53 SPT
VASCONCELOS
510 CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA LIMA 54 TEAM-ANTONINI
546 ROBERTO CARLOS FONSECA 52 CARDUME-MIRELLA-SALOMON
MASCULINO 55 A 59 ANOS TORNEIO ANGRA DOS REIS
Coloc. Num. Nome Id. Equipe
1 549  SIDNEY SILVA CALDERONI 59 PREFEITURA DE ANGRA DOS
527 JOSE CARLOS NASCIMENTO AZEVEDO 56 TODARSEIASGUAS
556  WILSON PONTES MOUTA AGUIAR 55 SPT
MASCULINO 60 A 64 ANOS TORNEIO ANGRA DOS REIS
Coloc. Num. Nome Id. Equipe
1 547 ROBSON DA TRINDADE 60 SPT
MASCULINO 65 A 69 ANOS TORNEIO ANGRA DOS REIS
Coloc. Num. Nome Id. Equipe
1 539 PAULO DE TARSO C FERREIRA 66 C-R-FLAMENGO

Relatério Faixa Etaria - SUPER VELOZ TORNEIO - Feminino

FEMININO 20 A 24 ANOS TORNEIO ANGRA DOS REIS

Coloc. Num. Nome Id. Equipe
1 530 KARINE DAMICO DE AZEVEDO SANTOS 22 RENAN-NASCIMENTO-TEAM

FEMININO 30 A 34 ANOS TORNEIO ANGRA DOS REIS

Tempo
00:07:50
00:07:54
00:09:16

00:12:01
00:13:12

Tempo
00:06:57

00:08:13
00:09:55

Tempo
00:12:21

Tempo
00:09:45

Tempo
00:07:30

RESULTADO 32 ETAPA TORNEIO ANGRA DOS REIS
COLEGIO NAVAL 06/08/2022
SUPER VELOZ

Liquido
00:07:50
00:07:54
00:09:16

00:12:01
00:13:12

Liquido
00:06:57
00:08:13

00:09:55

Liquido
00:12:21

Liquido
00:09:45

Liquido
00:07:30



MARATONA AQUATICA
Sem Fronteiras
Coloc. Num. Nome Id. Equipe
1 529 JOYCE DE CASTRO NUNES TORRES 33 BARATAS-DA-COSTEIRA
PORTUGAL
2 520 GABRIELLA DIAS CORDEIRO DAVID 31 SPT
FEMININO 35 A 39 ANOS TORNEIO ANGRA DOS REIS
Coloc. Num. Nome Id. Equipe
1 513 DAYANE SIMOES RODRIGUES 35 RENAN-NASCIMENTO-TEAM
FEMININO 50 A 54 ANOS TORNEIO ANGRA DOS REIS
Coloc. Num. Nome Id. Equipe
1 535 MARIA GEIZA DE SOUSA LOPES 52 SPT
2 503 ANA PAULA DE JESUS BARBOSA 50 SPT
FEMININO 55 A 59 ANOS TORNEIO ANGRA DOS REIS
Coloc. Num. Nome Id. Equipe
1 552  VALERIA ESTEVES CARNEIRO LARA 59 BARATAS-DA-COSTEIRA
2 512 CLAUDIA DINIZ DE SIMAS 58 SPT
FEMININO 65 A 69 ANOS TORNEIO ANGRA DOS REIS
Coloc. Num. Nome Id. Equipe
1 534 MARGARIDA MARIA DA COSTA SILA 67 FABIANO RESENDE

Relatério Maior Niumero de Equipes que completaram a prova - SUPER VELOZ TORNEIO

Equipe

SPT

RENAN-NASCIMENTO-TEAM
TEAM-ANTONINI
SWIM-3-PERFORMANCE-MAXIMA
BARATAS-DA-COSTEIRA

Total de
Atletas

13

N N B~ 00

Tempo
00:10:44

00:17:56

Tempo
00:09:37

Tempo
00:08:26
00:13:40

Tempo
00:11:18
00:12:25

Tempo
00:17:40

RESULTADO 32 ETAPA TORNEIO ANGRA DOS REIS
COLEGIO NAVAL 06/08/2022
SUPER VELOZ

Liquido
00:10:44

00:17:56

Liquido
00:09:37

Liquido
00:08:26
00:13:40

Liquido
00:11:18
00:12:25

Liquido
00:17:40



RESULTADO 32 ETAPA TORNEIO ANGRA DOS REIS
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MARATONA AQUATICA SUPER VELOZ

Sem Fronteiras

TODAS-AGUAS

PREFEITURA DE ANGRA DOS REIS
FABIANO RESENDE
C-R-FLAMENGO
CARDUME-MIRELLA-SALOMON

e i i



